

Łódź, dnia 05 września 2006r.

Bd. IV. 3356-01/38/06

Wykonawcy

**uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne: „Bankowa Obsługa Budżetu
Miasta Łodzi i Jednostek Organizacyjnych”
(numer ref. sprawy: Bd. IV – 3356-01)**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177 z późniejszymi zmianami) przedstawiam wyjaśnienia dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego powyżej 211 000 EURO na usługi powtarzające się okresowo: „Bankowa obsługa budżetu Miasta Łodzi i jednostek organizacyjnych” – nr referencyjny sprawy: Bd. IV – 3356-01, w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez wykonawców:

Pytanie:

Strona 41 SIWZ, pkt IV.2.6) dot. ewidencjonowania dokonywanych w ramach umowy operacji. Co należy rozumieć przez ten zapis?

Odpowiedź:

Przez ewidencjonowanie dokonywanych w ramach umowy operacji Zamawiający rozumie prowadzenie przez Wykonawcę ewidencji realizowanych przez Zamawiającego operacji bankowych wyszczególnionych w SIWZ, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w tym z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 1994r., Nr 121, poz. 591 z późn. zmianami).

Pytanie:

Strona 42 SIWZ, pkt IV.2.18) dot. dokonywania wpłat i wypłat walutowych. W jakich walutach Zamawiający zamierza dokonywać wpłat i wypłat?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wpłaty i wypłaty mogą być dokonywane w walutach: PLN, EURO i USD.

Pytanie:

Strona 37 SIWZ pkt III.7. dot. oprogramowania typu „corporate banking”. Jaki typ oprogramowania należy rozumieć pod tym pojęciem?

Odpowiedź:

Przez oprogramowanie typu „corporate banking” należy rozumieć zainstalowane u Zamawiającego oprogramowanie bankowe dla klientów instytucjonalnych, umożliwiające zdalną realizację co najmniej wszystkich czynności bankowych ujętych w SIWZ (przy zachowaniu minimum wszystkich parametrów: technicznych, bezpieczeństwa, przepustowości i innych zawartych w SIWZ). Może to być także rozwiązanie typu bankowość internetowa.

Pytanie:

Strona 38 SIWZ, pkt III. 10. dotyczący instalacji systemu bankowości elektronicznej. Czy istnieje, w związku z koniecznością zagwarantowania przez Wykonawcę bankowości elektronicznej we wszystkich jednostkach Miasta, możliwość uzupełnienia SIWZ po stronie Zamawiającego o zapis obowiązku zlecenia zainstalowania bankowości i elektronicznej we wszystkich jednostkach Miasta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w p-kcie III.10 SIWZ. Z treści powyższego punktu wynika jednoznacznie, że Wykonawca powinien zagwarantować nie mniej niż 464 instalacji/uruchomień stanowisk bankowości elektronicznej w jednostkach organizacyjnych Miasta Łodzi i jest to przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

Strona 23 SIWZ, pkt 31.1.2) dot. zapisów w umowie. W umowach z Bankiem przewidywany jest zapis, że do tych umów mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, natomiast zarówno prowadzenie rachunków bankowych jak i kredyty uregulowane są w prawie bankowym. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza uzupełnienie SIWZ w tym zakresie poprzez zmianę tego zapisu lub dodanie sformułowania „i przepisy prawa bankowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów w p-kcie 31.1. 2) SIWZ.
W części III SIWZ pkt IX zawiera „Postanowienia końcowe” umowy, w których jest odniesienie do przepisów Prawa bankowego.

Pytanie:

Strona 10 SIWZ pkt 12.4 oraz strona 45 pkt V.3. dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Czy zabezpieczenie opisane w tych punktach należy traktować jako to

samo zabezpieczenie, czy też Wykonawca zobowiązany byłby do wniesienia zabezpieczenia oddzielnie do umowy kredytowej i oddzielnie do umowy rachunku bankowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy zapisane w punktach 12.4 oraz V.3 SIWZ należy traktować jako to samo zabezpieczenie.

Pytanie:

Strona 40 SIWZ, pkt III.26 dot. otwarcia punktów kasowych. Ponieważ SIWZ nie zawiera zakresu wykonywanych czynności w punktach kasowych czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie czynności wykonywanych w tych punktach. Pełny zakres czynności wykonywany byłby w oddziałach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ograniczenia czynności wykonywanych w punktach kasowych. Zakres czynności zawarty jest w części II – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy w związku z powyższymi pytaniami Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

DYREKTOR
WYDZIAŁU BUDŻETU
Grzegorz Słodki
mgr Grzegorz Słodki

ZASTĘPCA DYREKTORA
WYDZIAŁU BUDŻETU

Małgorzata Woźniak
mgr Małgorzata Woźniak